


































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:56:55

วันที่พิมพ์  : 05.03.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กุมภาพันธ์ 2568 - 28 กุมภาพันธ์ 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,463,797.01เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,383,397.01

04.02.2568 1600010712 RX 7159171540937342 1,000.00 0.00 11,384,397.0117003 1700300086 1700300086

05.02.2568 1600010881 RX 7159171541388593 1,000.00 0.00 11,385,397.0117003 1700300086 1700300086

07.02.2568 1600011165 RX 7159171542216824 1,000.00 0.00 11,386,397.0117003 1700300086 1700300086

10.02.2568 1600011315 RX 7159171542701416 3,000.00 0.00 11,389,397.0117003 1700300086 1700300086

14.02.2568 1600011712 RX 7159171544193253 4,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600011721 RX 7159171544524705 2,000.00 0.00 11,395,397.0117003 1700300086 1700300086

17.02.2568 1600011889 RX 7159171544611921 30,000.00 0.00 11,425,397.0117003 1700300086 1700300086

20.02.2568 1600012376 RX 7159171546148696 2,000.00 0.00 11,427,397.0117003 1700300086 1700300086

21.02.2568 1600012411 RX 7159171546598551 1,000.00 0.00 11,428,397.0117003 1700300086 1700300086

24.02.2568 1600012614 RX 7159171547025633 1,000.00 0.00 11,429,397.0117003 1700300086 1700300086

25.02.2568 1600012735 RX 7159171547659134 1,000.00 0.00 11,430,397.0117003 1700300086 1700300086

26.02.2568 1600012860 RX 7159171548177308 2,000.00 0.00 11,432,397.0117003 1700300086 1700300086

27.02.2568 1600013046 RX 7159171548698147 1,000.00 0.00 11,433,397.0117003 1700300086 1700300086

11,433,397.010.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 50,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 4,500.00

24.02.2568 1600012609 RX 7159171547026227 3,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600012610 RX 7159171547026029 9,000.00 0.00 16,500.0017003 1700300086 1700300086

27.02.2568 1500002771 RI 1700300086 0.00 3,000.00 13,500.0017003 1700300004 1700300086

13,500.003,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 12,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 75,900.00

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 39   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:56:55

วันที่พิมพ์  : 05.03.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กุมภาพันธ์ 2568 - 28 กุมภาพันธ์ 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

03.02.2568 1600010606 RX 7159171540480863 101,200.00 0.00 177,100.0017003 1700300086 1700300086

04.02.2568 1600010723 RX 7159171540937144 16,200.00 0.00 193,300.0017003 1700300086 1700300086

05.02.2568 1500002382 RK 1700300086 0.00 177,100.0017003 1700300004 1700300086

1600010880 RX 7159171541387909 110,600.00 0.00 126,800.0017003 1700300086 1700300086

06.02.2568 1600011024 RX 7159171541779543 28,200.00 0.00 155,000.0017003 1700300086 1700300086

07.02.2568 1600011157 RX 7159171542216626 16,300.00 0.00 171,300.0017003 1700300086 1700300086

10.02.2568 1600011330 RX 7159171542701317 54,050.00 0.00 225,350.0017003 1700300086 1700300086

11.02.2568 1600011424 RX 7159171543305315 32,150.00 0.00 257,500.0017003 1700300086 1700300086

14.02.2568 1600011713 RX 7159171544193550 78,800.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600011714 RX 7159171544192768 48,000.00 0.00 384,300.0017003 1700300086 1700300086

17.02.2568 1600011874 RX 7159171544611822 115,300.00 0.00 499,600.0017003 1700300086 1700300086

18.02.2568 1600012041 RX 7159171545292951 12,700.00 0.00 512,300.0017003 1700300086 1700300086

19.02.2568 1500002645 RK 1700300086 0.00 512,300.0017003 1700300004 1700300086

1600012222 RX 7159171545697861 24,350.00 0.00 24,350.0017003 1700300086 1700300086

20.02.2568 1600012367 RX 7159171546148498 5,700.00 0.00 30,050.0017003 1700300086 1700300086

21.02.2568 1600012427 RX 7159171546598155 17,300.00 0.00 47,350.0017003 1700300086 1700300086

24.02.2568 1600012611 RX 7159171547025534 48,700.00 0.00 96,050.0017003 1700300086 1700300086

25.02.2568 1600012734 RX 7159171547658946 30,100.00 0.00 126,150.0017003 1700300086 1700300086

26.02.2568 1600012867 RX 7159171548177209 17,000.00 0.00 143,150.0017003 1700300086 1700300086

27.02.2568 1500002769 RK 1700300086 0.00 126,150.0017003 1700300004 1700300086

1600013050 RX 7159171548697751 24,600.00 0.00 41,600.0017003 1700300086 1700300086

28.02.2568 1500002823 RK 1700300086 0.00 41,600.0017003 1700300004 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 39   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 09:56:55

วันที่พิมพ์  : 05.03.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กุมภาพันธ์ 2568 - 28 กุมภาพันธ์ 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600013246 RX 7159171549228489 23,200.00 0.00 23,200.0017003 1700300086 1700300086

23,200.00857,150.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 804,450.00

11,470,097.01860,150.00866,450.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

866,450.00 11,470,097.01860,150.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 39   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

03.03.2568

09:14:16

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2568 ถึงวันที่  28 กุมภาพันธ์ 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000144 0.00 03.02.2568 R2 1300010601 101,200.00 03.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 101,200.001600010606 เอกสารผ่านรายการ

R680000144 0.00 101,200.00 -101,200.00

R680000145 03.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ16,200.00 04.02.25681000012719 R2 1300010719 16,200.00 04.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 16,200.001600010723 เอกสารผ่านรายการ

R680000145 RB 16,200.00 16,200.00 0.00

R680000146 03.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 04.02.25681000012720 R2 1300010711 1,000.00 04.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600010712 เอกสารผ่านรายการ

R680000146 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000147 04.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ110,600.00 05.02.25681000012902 R2 1300010874 110,600.00 05.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 110,600.001600010880 เอกสารผ่านรายการ

R680000147 RB 110,600.00 110,600.00 0.00

R680000148 04.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 05.02.25681000012905 R2 1300010877 1,000.00 05.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600010881 เอกสารผ่านรายการ

R680000148 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000149 05.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ28,200.00 06.02.25681000013038 R2 1300011018 28,200.00 06.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 28,200.001600011024 เอกสารผ่านรายการ

R680000149 RB 28,200.00 28,200.00 0.00

R680000150 06.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ16,300.00 07.02.25681000013227 R2 1300011153 16,300.00 07.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 16,300.001600011157 เอกสารผ่านรายการ

R680000150 RB 16,300.00 16,300.00 0.00

R680000151 06.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 07.02.25681000013230 R2 1300011156 1,000.00 07.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600011165 เอกสารผ่านรายการ

R680000151 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000152 07.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ54,050.00 10.02.25681000013365 R2 1300011326 54,050.00 10.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 54,050.001600011330 เอกสารผ่านรายการ

R680000152 RB 54,050.00 54,050.00 0.00

R680000153 07.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 10.02.25681000013367 R2 1300011311 3,000.00 10.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600011315 เอกสารผ่านรายการ

R680000153 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000154 07.02.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 10.02.25681000013370 R1 1200002176 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

10.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ32,150.00 11.02.25681000013546 R2 1300011415 32,150.00 11.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 32,150.001600011424 เอกสารผ่านรายการ

R680000154 RB 34,150.00 34,150.00 0.00

R680000155 11.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ48,000.00 14.02.25681000013709 R2 1300011709 48,000.00 14.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 48,000.001600011714 เอกสารผ่านรายการ

R680000155 RB 48,000.00 48,000.00 0.00

R680000156 11.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 14.02.25681000013710 R2 1300011706 4,000.00 14.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600011712 เอกสารผ่านรายการ

0.00 14.02.2568 R2 1300011714 2,000.00 14.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600011721 เอกสารผ่านรายการ

R680000156 2,000.00 6,000.00 -4,000.00

R680000157 13.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ78,800.00 14.02.25681000013976 R2 1300011707 78,800.00 14.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 78,800.001600011713 เอกสารผ่านรายการ

R680000157 RB 78,800.00 78,800.00 0.00

R680000158 13.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.001000013977 0.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000158 RB 4,000.00 0.00 4,000.00

R680000159 14.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ115,300.00 17.02.25681000014051 R2 1300011870 115,300.00 17.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 115,300.001600011874 เอกสารผ่านรายการ

R680000159 RB 115,300.00 115,300.00 0.00

R680000160 14.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ30,000.00 17.02.25681000014054 R2 1300011874 30,000.00 17.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 30,000.001600011889 เอกสารผ่านรายการ

R680000160 RB 30,000.00 30,000.00 0.00

R680000161 14.02.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 17.02.25681000014057 R1 1200002289 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000161 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000162 17.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ12,700.00 18.02.25681000014188 R2 1300012032 12,700.00 18.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 12,700.001600012041 เอกสารผ่านรายการ

R680000162 RB 12,700.00 12,700.00 0.00

R680000163 17.02.2568 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 18.02.25681000014189 R1 1200002308 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000163 RA 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000164 18.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ24,350.00 19.02.25681000014355 R2 1300012212 24,350.00 19.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 24,350.001600012222 เอกสารผ่านรายการ

R680000164 RB 24,350.00 24,350.00 0.00

R680000165 18.02.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 19.02.25681000014357 R1 1200002330 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000165 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000166 19.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ5,700.00 20.02.25681000014549 R2 1300012363 5,700.00 20.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 5,700.001600012367 เอกสารผ่านรายการ

R680000166 RB 5,700.00 5,700.00 0.00

R680000167 19.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 20.02.25681000014550 R2 1300012369 2,000.00 20.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600012376 เอกสารผ่านรายการ

R680000167 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000168 20.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ17,300.00 21.02.25681000014714 R2 1300012413 17,300.00 21.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 17,300.001600012427 เอกสารผ่านรายการ

R680000168 RB 17,300.00 17,300.00 0.00

R680000169 20.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 21.02.25681000014715 R2 1300012407 1,000.00 21.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600012411 เอกสารผ่านรายการ

R680000169 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000170 21.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ48,700.00 24.02.25681000014854 R2 1300012606 48,700.00 24.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 48,700.001600012611 เอกสารผ่านรายการ

R680000170 RB 48,700.00 48,700.00 0.00

R680000171 21.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 24.02.25681000014855 R2 1300012607 1,000.00 24.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600012614 เอกสารผ่านรายการ

R680000171 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000172 21.02.2568 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 24.02.25681000014856 R1 1200002396 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000172 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R680000173 21.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 24.02.25681000014857 R2 1300012604 9,000.00 24.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600012610 เอกสารผ่านรายการ

R680000173 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000174 21.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 24.02.25681000014858 R2 1300012605 3,000.00 24.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600012609 เอกสารผ่านรายการ

R680000174 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000175 24.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ30,100.00 25.02.25681000015086 R2 1300012727 30,100.00 25.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 30,100.001600012734 เอกสารผ่านรายการ

R680000175 RB 30,100.00 30,100.00 0.00

R680000176 24.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 25.02.25681000015088 R2 1300012729 1,000.00 25.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600012735 เอกสารผ่านรายการ

R680000176 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000177 25.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ17,000.00 26.02.25681000015180 R2 1300012855 17,000.00 26.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 17,000.001600012867 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000177 RB 17,000.00 17,000.00 0.00

R680000178 25.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 26.02.25681000015181 R2 1300012857 2,000.00 26.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600012860 เอกสารผ่านรายการ

R680000178 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000179 26.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ24,600.00 27.02.25681000015348 R2 1300013038 24,600.00 27.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 24,600.001600013050 เอกสารผ่านรายการ

R680000179 RB 24,600.00 24,600.00 0.00

R680000180 26.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 27.02.25681000015350 R2 1300013043 1,000.00 27.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600013046 เอกสารผ่านรายการ

R680000180 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000181 27.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ23,200.00 28.02.25681000015516 R2 1300013241 23,200.00 28.02.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 23,200.001600013246 เอกสารที่ถูกพักไว้

R680000181 RB 23,200.00 23,200.00 0.00

R680000182 28.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ41,100.001000015663 0.00 0.00

R680000182 RB 41,100.00 0.00 41,100.00

R680000183 28.02.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.001000015664 0.00 0.00

R680000183 RB 1,000.00 0.00 1,000.00



รายงานสรุปรายการเบิกจ่ายของหน่วยงาน จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์  03 มีนาคม 2568

หน้าที่ : 1Report Code: NAP_RPTW01

ประมวลผลโดย: A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086

หน่วยเบิกจ่าย สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

กรม กรมการจัดหางาน

01.02.2568  ถึง 28.02.2568วันที่บันทึก

วันที่รายงาน 03.03.2568

กรณีจ่ายผ่านส่วนราชการ

วันที่บันทึก วันที่ผ่านรายการ เลขที่เอกสารประเภท ผู้ขาย บัญชีธนาคารที่รับเงิน การอ้างอิง รหัสงบประมาณ จำนวนเงินขอเบิก ภาษีหัก ณ ที่จ่าย ค่าปรับ ค่าธรรมเนียม จำนวนเงินสุทธิ

04.02.2568 04.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KE 3200002696 7156025325 P680000132
17003322014
002000000

750.00 -7.01 0.00 0.00 742.99

04.02.2568 04.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KE 3200002697 7156025325 P680000133
17003322014
002000000

600.00 0.00 0.00 0.00 600.00

04.02.2568 04.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KL 3600005444 7156025325 P680000134
17003322014
002000000

240.00 0.00 0.00 0.00 240.00

04.02.2568 04.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KL 3600005489 7156025325 P680000135
17003142007
002000000

19,500.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

11.02.2568 11.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KE 3200002847 7156025325 P680000136
17003322021
002000000

260.00 0.00 0.00 0.00 260.00

11.02.2568 11.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KL 3600005820 7156025325 P680000137
17003322014
002000000

740.00 0.00 0.00 0.00 740.00

11.02.2568 11.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KL 3600005821 7156025325 P680000138
17003322014
002000000

200.00 0.00 0.00 0.00 200.00

17.02.2568 17.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KE 3200002947 7156025325 P680000141
17003322021
002000000

48,500.00 -485.00 0.00 0.00 48,015.00

17.02.2568 17.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KE 3200002948 7156025325 P680000142
17003322021
002000000

45,000.00 -450.00 0.00 0.00 44,550.00

17.02.2568 17.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KE 3200002949 7156025325 P680000143
17003322013
002000000

9,000.00 -90.00 0.00 0.00 8,910.00

17.02.2568 17.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KE 3200002950 7156025325 P680000144
17003052017
002000000

26,570.00 -265.70 0.00 0.00 26,304.30

17.02.2568 20.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

K0 3600006092 7156025325 P680000139
17003140007
001000000

92,790.00 0.00 0.00 0.00 92,790.00

17.02.2568 20.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

K0 3600006097 7156025325 P680000140
17003142007
002000000

2,250.00 0.00 0.00 0.00 2,250.00

20.02.2568 20.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KL 3600006323 7156025325 P680000145
17003322014
002000000

2,100.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00

20.02.2568 20.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KL 3600006324 7156025325 P680000146
90909440023
000973

250.00 0.00 0.00 0.00 250.00

25.02.2568 25.02.2568
สนง จัดหางาน
ประจวบคีรีขันธ์

KL 3600006477 7156025325 P680000147
17003322014
002000000

1,360.00 0.00 0.00 0.00 1,360.00

ผลรวม 250,110.00 -1,297.71 0.00 0.00 248,812.29



รายงานสรุปรายการเบิกจ่ายของหน่วยงาน จากทั้งหมด : 2

วันที่พิมพ์  03 มีนาคม 2568

หน้าที่ : 2Report Code: NAP_RPTW01

ประมวลผลโดย: A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์ (รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 )

กรม กรมการจัดหางาน

วันที่บันทึก 01.02.2568  ถึง 28.02.2568

รวมจำนวนรายการขอเบิก 17   รายการ

260,589.08   บาทรวมจำนวนเงินสุทธิ

ได้รับการตรวจสอบความถูกต้อง

ลายมือชื่อผู้ตรวจสอบ _____________________________________

ชื่อผู้ตรวจสอบ _____________________________________

ตำแหน่ง

วันที่ _____________________________________

_____________________________________



รายงานสรุปรายการเบิกจ่ายของหน่วยงาน
จากทั้งหมด : 1

วันที่พิมพ์  03 มีนาคม 2568

หน้าที่ : 1Report Code: NAP_RPTW01

ประมวลผลโดย: A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086

หน่วยเบิกจ่าย สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

กรม กรมการจัดหางาน

01.02.2568  ถึง 28.02.2568วันที่บันทึก

วันที่รายงาน 03.03.2568

กรณีจ่ายตรงผู้ขาย

วันที่บันทึก วันที่ผ่านรายการ เลขที่เอกสารประเภท ผู้ขาย บัญชีธนาคารที่รับเงิน การอ้างอิง รหัสงบประมาณ จำนวนเงินขอเบิก ภาษีหัก ณ ที่จ่าย ค่าปรับ ค่าธรรมเนียม จำนวนเงินสุทธิ

04.02.2568 04.02.2568
บริษัท
รักษาความปลอดภัย
บี เอ็น

KA 3100005624 0168822006 6802-002
17003322021
002000000

11,900.00 -111.21 0.00 -12.00 11,776.79

ผลรวม 11,900.00 -111.21 0.00 -12.00 11,776.79



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 28 หรือ 29 กุมภาพันธ์ 2568
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 81 บัญชี คิดเป็น 1.235 %

รายงาน ณ วันที่ 03 มีนาคม 2568 เวลา 09:07

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 5.07-

รวม 5.07-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 5.07-



















































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  03.03.2568

Report Time :  09:08:25User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


